

Annette Mai Taxi ApS

c/o Annette Mai, Furesøvej 141, 2830 Virum

CVR-nr. 39 67 89 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2020.

Annette Mai
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Annette Mai Taxi ApS
c/o Annette Mai
Furesøvej 141
2830 Virum

CVR-nr.: 39 67 89 26
Stiftet: 27. juni 2018
Hjemsted: Virum
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Annette Mai

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med taxikørsel og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 23.635 kr. mod 435.075 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, og det vurderes, at selskabets markeder er påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie og derfor vanskeligt at forudsige effekten heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår dog uden at være en direkte trussel mod virksomhedens eksistens.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.744.382	3.735.028
1 Personaleomkostninger	-2.491.134	-3.014.088
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-221.973	-272.720
Driftsresultat	31.275	448.220
Andre finansielle indtægter	3	100.000
Øvrige finansielle omkostninger	-15	-898
Resultat før skat	31.263	547.322
Skat af årets resultat	-7.628	-112.247
Årets resultat	23.635	435.075
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	435.075
Disponeret fra overført resultat	-976.365	0
Disponeret i alt	23.635	435.075

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	<u>108.354</u>	<u>216.677</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>108.354</u>	<u>216.677</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>406.840</u>	<u>520.490</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>406.840</u>	<u>520.490</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>515.194</u>	<u>737.167</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.324	48.254
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.610	700.000
	Andre tilgodehavender	<u>258.046</u>	<u>90.014</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>301.980</u>	<u>838.268</u>
	Likvide beholdninger	<u>688.913</u>	<u>919.179</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>990.893</u>	<u>1.757.447</u>
	Aktiver i alt	<u>1.506.087</u>	<u>2.494.614</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	<u>1.103.049</u>	<u>2.079.414</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.153.049</u>	<u>2.129.414</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>74.434</u>	<u>110.299</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>74.434</u>	<u>110.299</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.250	0
	Selskabsskat	42.724	30.108
	Anden gæld	<u>213.630</u>	<u>224.793</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>278.604</u>	<u>254.901</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>278.604</u>	<u>254.901</u>
	Passiver i alt	<u>1.506.087</u>	<u>2.494.614</u>

6 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.436.431	2.980.208
Andre omkostninger til social sikring	54.703	33.880
	2.491.134	3.014.088
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	4
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	325.000	325.000
Kostpris 31. december 2019	325.000	325.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-108.323	0
Årets afskrivninger	-108.323	-108.323
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-216.646	-108.323
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	108.354	216.677
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	634.050	531.550
Tilgang i årets løb	0	265.000
Afgang i årets løb	0	-162.500
Kostpris 31. december 2019	634.050	634.050
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-113.560	0
Årets afskrivninger	-113.650	-113.560
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-227.210	-113.560
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	406.840	520.490
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.079.414	1.644.339
Årets overførte overskud eller underskud	-976.365	435.075
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-1.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.103.049</u>	<u>2.079.414</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LilleMai Holding ApS, CVR-nr. 39679086 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 42 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
